
 

TIEDOTE HUHTIKUU 2026 

Arvoisa osuuskunnan omistajajäsen, 
kevät koittaa kovan talven jälkeen. 
 
Vesimittarien kiinnitykset  
 
Mittarit kiinnitetään vappuun mennessä. Tiedustelut Raimolta p. 044-740 0092. Mittarien irrotus ja 
kiinnitys itse on ehdottomasti kiellettyä.  
 
Huuhtelut 
 
Runkolinjat huuhdellaan toukokuun alussa. Vesi on huuhteluiden aikaan käytettävissä normaalisti 
talousvetenä, mutta painealenemia voi ilmetä. Huuhtelun tarkoituksena on saada raikas vesi runkolinjaan. 
Vettä kannattaakin juoksuttaa reilusti huuhtelun jälkeen, jotta vesi vaihtuu myös kiinteistölinjassa.  
Juoksutettu vesi on hyvä päästää jätevesijärjestelmään. 
 
Meillä on jonkin verran juomaveden makuhaittoja ja jäteveden tukoksia, nämä molemmat johtuvat 
järjestelmän vähäisestä käytöstä. Meillähän on verkostossa pääasiassa kesäkiinteistöjä. 
 
Jäätymiset sulaneet kaikki 
 
Huhtikuun 13. päivä aukesi viimeinen jäätynyt linja, Pyöskerin linja, joten nyt on talven selkä taittunut. 
 
KRAVIAN käyttö laskutuksessa 
 
Kravia Finland Oy:n käyttö laskutuspalveluna on herättänyt kysymyksiä, koska yritys mielletään 
perintäfirmaksi. 
 
Olemme käyttäneet Kravia Finland Oy:tä (ent. Validius) laskutuksessa vuodesta 2018 lähtien.  
Laskulla näkyy maksun saajana Kravia Finland Oy (ent. Kravia Finland Oy/Vok Kustavi osk) johtuen 
9.10.2025 voimaan tulleesta pankkiasetuksesta, jossa vaaditaan täydellistä täsmäävyyttä pankkitilin ja 
maksun saajan välillä. Näin ollen, uuden pankkiasetuksen myötä maksun saajan nimessä ei voida enää 
mainita Vok Kustavi osk:aa. 
 
Kolmannen osapuolen käyttö laskutuksessa on välttämätöntä suuren osuuskunnan laskutuksen, kirjanpidon 
ja seurannan kannalta. Kravia Finland Oy mahdollistaa laskujen vastaanottamisen jäsenen valitsemalla 
tavalla sekä tarvittaessa hoitaa myös perinnän. 
 
Vuoden 2026 näkymät 
 
Uusia liittymiä rakennetaan tänä vuonna vain muutama. Näin ollen voimme keskittyä täysillä korjaus – ja 
huoltoinvestointeihin. 
 
Päivystys 
 
Raimo, Teemu ja Tino hoitavat  osuuskunnan päivystyksen joka päivä (08.00 – 20.00) puhelin  
044-7328833. Toivomme, että soitatte pääsääntöisesti aina päivystysnumeroon. 
 
Hyvää kesän odotusta toivottaen, 

Kalervo Korvensyrjä   Raimo Hyvärinen 
0400-530294    044-7400092 
kalervo.korvensyrja@gmail.com  vok.kustavi@gmail.com 
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